
'Česká pošta Rámcová smlouva na zajištění licenční podpory a poskytování služeb 
,ný závod ICT služby 

Rámcová smlouva na zajištění licenční podpory a poskytování 
služeb 

Česká pošta, s.p., Odštěpný závod 
ICTslužby 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jen „objednatel" 

VUMS Legend, spol. s r.o. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupena: 

zapsán v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

dále jen „dodavatel" 

č. 2015/095 OZ ICT 

Olšanská 1951/4, Žižkov, 130 00 Praha 

47114983 

CZ47114983 

Janem Přerovským, vedoucím Odštěpného závodu ICT služby 

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 

a 

Podbabská 1014/20, 160 41, Praha 6 

61855057 

CZ61855057 

Ing. Vlastislavem Hryzbylem, jednatelem a prezidentem společnosti 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka číslo 31481 

dále jednotlivě jako „smluvní strana", nebo společně jako „smluvní strany" uzavírají v souladu s 
ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"), 
a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, a právech souvisejících s právem autorským a o 
změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský zákon") 
tuto Rámcovou smlouvu na zajištění licencí, licenční podpory a poskytování služeb (dále jen 
,,smlouva"). 

strana 1 z 24 













ská pošta Rámcová smlouva na zajištění licenční podpory a poskytování služeb 
závod ICT služby 

smlouvy, pro které počíná znovu běžet v plné délce ode dne podpisu Protokolu o předání a 
převzetí. 

X. Odpovědní zaměstnanci

10.1. Odpovědnými zaměstnanci objednatele a Dodavatele pro účely této smlouvy jsou: 

Za objednatele: 

Za dodavatele: 

E-ma

XI. Obchodní tajemství a důvěrné údaje

Konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích bežně 
nedostupné skutečnosti související se smluvními stranami, jejichž utajení smluvní strany ve 
svém zájmu odpovídajícím způsobem zajišťují, a se kterými se smluvní strany seznámí při 
realizaci předmětu smlouvy nebo v souvislosti s ní, tvoří dle § 504 občanského zákoníku 
obchodní tajemství. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o uvedených 
skutečnostech a informacích, a to až do doby, kdy se skutečnosti a informace této povahy 
stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti 
mlčenlivosti. 

XII. Nemožnost plnění

Jestliže vznikne na straně dodavatele nemožnost plnění ve smyslu § 2006 občanského 
zákoníku, písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její příčině 
objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemně objednatelem, bude dodavateli pokračovat 
v realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších 
možnosti a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde 
není možné plnit. Pokud by podmínky nemožnosti plněni trvaly déle než 90 kalendářních dní, 
je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

XIII. Doba trvání smlouvy

13.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.3.2017, nebo do vyčerpání částky 
uvedené v čl. IV. odst. 4.1., podle toho, jaká skutečnost nastane dříve. Platnosti a účinnosti 
smlouva nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

13.2 Tato smlouva zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných důvodů, 
písemnou dohodou smluvních stran, výpovědí, a dále odstoupením z důvodů podstatného 
porušení této smlouvy uvedených v zákoně či ve smlouvě. 

13.3. Za podstatné porušení této smlouvy ve smyslu § 2002 občanského zákoníku zakládající 
možnost odstoupení od smlouvy se kromě případů takto výslovně označených v textu této 

strana 7 z 24 





Ská pošta Rámcová smlouva na zajištění licenční podpory a poskytování služeb 
závod ICT služby 

XVII. Závěrečná ustanovení

17.1. Smluvní strany tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení některé 
smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle této 
smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle této smlouvy 
jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné. 

17.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze výslovným písemným ujednáním smluvních stran, podepsaným 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Tato ujednáni budou nazývána „Dodatek" a budou 
číslována vzestupnou číselnou řadou. Jakákoliv smluvní strana je oprávněna vyvolat jednání k 
doplnění či změně této smlouvy. 

17.3. Dnem doručení písemností odeslaných na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto 
smlouvou, pokud neni prokázán jiný den doručeni, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla 
písemnost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb, a to i tehdy, jestliže se 
adresát o jejím uložení nedověděl. 

17.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé smluvní strana 
obdrží 2 vyhotovení. 

17.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující Přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu smlouvy 

Příloha č. 2: Všeobecné obchodní podmínky 

17.6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle 
a nebyla sjednána v tísni, zejména pak finanční ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojuji smluvní strany své podpisy. 

V Praze dne: J.81 I. io;{ V Praze dne: 22.1.2015 

VUMS Legend, spol. s r.o. 

Ing. Vlastislav Hryzbyl 

Jednatel a prezident společnosti 

'(,} LEGE��. 
© 

'Podbílbská 1014/20 IČ: 61855057 
: oú 00 Praha 6 DIČ: CZ61855057 

strana 9 z 24 


































